1

（様式第１号）

平成２９年度 第３回芦屋市教育・保育施設整備事業者等選定委員会 会議録

日   時 平成３０年３月２１日（水）  １０：００～１２：００

場   所 芦屋市役所 北館４階 教育委員会室

出  席  者 委 員 長 寺見 陽子

副委員長 麻木 邦子

委 員 瀧川 光治

委  員 鎮  朋子

委  員 野村 智子

委  員 有田 法代

事務局

こども・健康部長                                  三井 幸裕

こども・健康部子育て推進課長               伊藤 浩一

こども・健康部主幹新制度推進担当課長                和泉 みどり

こども・健康部主幹子育て施設担当課長           長岡 良徳

こども・健康部子育て推進課施設整備係長                    田中 孝之

こども・健康部子育て推進課施設整備係主事         内野 裕太

こども・健康部子育て推進課施設整備係主事補        宮本 朗

事 務 局 こども・健康部子育て推進課

会議の公開 非公開

 会議冒頭に諮り，出席者６人中６人全員の賛成により決定した。

［芦屋市情報公開条例第19条の規定により非公開・一部公開は出席者の３分の２

以上の賛成が必要］

 審議の内容に個人情報及び法人情報等が含まれるため非公開とする。

１ 会議次第

＜開会＞

（１）開会の挨拶

（２）会議運営上の説明

＜議題＞

【協議事項】

（１） 保育所・小規模保育事業Ａ型設置運営事業者の募集について

【報告事項】

（２） 来年度の選定委員会について

（３） その他連絡事項

＜閉会＞

2

閉会の挨拶

２ 審議経過

 上記の議題について審議を行った。